

Hylling Axelsson Holding ApS

Vældegårdsvej 41, 2820 Gentofte

CVR-nr. 27 51 20 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2023.

Lars Hylling Axelsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hylling Axelsson Holding ApS
Vældegårdsvej 41
2820 Gentofte

CVR-nr.: 27 51 20 03

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Hylling Axelsson

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Kapitalinteresser

AnnoAnno ApS, København
Phantom Hands Scandinavia ApS, Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomheden og at eje kapitalandele samt i andre selskaber, samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -19 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer en positiv udvikling i fremtiden og at selskabskapitalen er reetableret ved egen drift over de kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab	-13.791	-13.359
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.997	-4.997
Driftsresultat	-18.788	-18.356
Indtægter af kapitalinteresser	0	2.546
Øvrige finansielle omkostninger	-124	-316
Resultat før skat	-18.912	-16.126
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-18.912	-16.126
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-18.912	-16.126
Disponeret i alt	-18.912	-16.126

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2022 kr.	2021 kr.
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.611	39.609
Materielle anlægsaktiver i alt		34.611	39.609
Kapitalinteresser		116.746	2.546
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.746	2.546
Anlægsaktiver i alt		151.357	42.155
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		3.010	2.647
Tilgodehavender i alt		3.010	2.647
Likvide beholdninger		162	9.086
Omsætningsaktiver i alt		3.172	11.733
Aktiver i alt		154.529	53.888

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-197.719	-178.807
Egenkapital i alt	-72.719	-53.807
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	227.248	107.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.248	107.695
Gældsforpligtelser i alt	227.248	107.695
Passiver i alt	154.529	53.888

1 Fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-162.681	-37.681
Årets overførte overskud eller underskud	0	-16.126	-16.126
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-178.807	-53.807
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.912	-18.912
	125.000	-197.719	-72.719

Noter

1. Fortsat drift

Selskabets ledelse forventer at opnå finansiering i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.
